

25-29 ARALIK 2023

# BU HAFTA ETKİNLİĞİM PROJESİ



# HAFTANIN AYETİ

“Sevdiğiniz şeylerden (Allah yolunda) harcamadıkça iyiliğe eremezsiniz. Harcadığınız her şeyi Allah hakkıyla bilir.”

*Al-i İmran Suresi, 92. ayet*

# HAFTANIN HADİSİ

“Her kul öldüğü hal (amel) üzere diriltilir.”

HAFTANIN

# DUASI

## Yeni Elbise Giyerken Yapılan Duâ

Allahım! Hamd sanadır. Bunu bana sen giydirdin. Onun ve yapılış gâyesinin hayırlı olmasını senden dilerim. Onun ve yapılış gâyesinin şerrinden de sana sığınırım."



HAFTANIN

# HİKAYESİ

## ZEHİR

Hüseyin Dayı şehirden köye dönüyordu. Pazara götürdüğü malların hepsini sattığı için sevinçliydi.

Bir çeşme başında mola verdi. “Eşek biraz yayılırken ben de bu ağacın altında kestireyim” dedi.

Uykuya dalacağı sırada aklına paraları geldi. Onları emniyetli bir yere koymalıydı. Keselerini açıp baktı. Hepsi yerli yerinde duruyordu. Keseyi gömleğinin içine koydu ve uyumaya bağladı.

Ne yazık ki o sırada ağacın üzerinde bulunan bir soyguncu her şeyi gördü. Bütün hayatı başkalarına zarar vermekle geçen bu adamın gözleri sevinçle parladı. Yavaşça ağaçtan aşağı süzüldü. Cebinden bir kama, bir de içinde zehir bulunan bir kutu çıkardı. Zehri kamanın içine koydu. Derin bir uykuya dalmış olan Hüseyin Dayı'ya yaklaşmaya başladı. Zehri onun ağızına üfleyerek kolayca öldürecek ve paralarına sahip olacaktı.

Soyguncu zehri üfleyeceği sırada Hüseyin Dayı aniden aksırır verdi. Bütün zehir bu kötü niyetli adamın ağızına doldu ve onu bir anda öldürdü.

*Peygamber Efendimiz ne güzel buyurmuş:  
**Zarar veren kimseye Allah da zarar verir.***

HAFTANIN

# KAVRAMI

## DİN

Yüce Allah ile kulları arasındaki kanun, düzen ve yol.

Din sözlükte âdet, yol, gidişat anlamlarına gelir. Terim olarak ise akıl sahibi insanları kendi istekleriyle hayırlı olan şeylere götüren ilahi kanunlar şeklinde tanımlanır. Din, hem bireysel hem toplumsal hayatta yol göstericidir.



HAFTANIN

# ŞİİRİ

İmandır o cevher ki, ilahi ne büyüktür  
İmansız olan paslı yürek, sinede yükür

Dinsizin olmaz, iyi bir kimseye vefası  
Kur'an'a uymayanın, kabul olmaz duası

İnmemiştir hele Kur'an, bunu hakkıyla bilin  
Ne mezarlıkta okumak, ne de fal bakmak için

**Mehmet Akif Ersoy**

